
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2020-ci il aprelin 1-dən 

30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışı müddətinin 

uzadılması haqqında 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 18-ci bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2020-ci il aprelin 1-dən 30-dək 

müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışının müddəti 2020-ci il mayın 31-dək 

uzadılsın. 

 
 
 
 
 
                     İlham Əliyev 

                                                       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
                                           

 

Bakı şəhəri, 30 mart 2020-ci il 

№ 31-VIQ 


	Bakı şəhəri, 30 mart 2020-ci il
	№ 31-VIQ

